
   

Disposizione del Direttore n. 27/2025 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

 

info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

data  

 

 

 

 

OGGETTO: PR Molise FESR FSE+ 2021-2027 - Azione 1.4.2 “Rafforzamento della 

capacità amministrativa dell’Organismo Intermedio” – CUP J19B25000190009 -  

“Procedura pubblica per titoli ed esami finalizzata a selezionare 9 unità da assumere 

con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato”: Verifica di ammissibilità delle 

istanze: Pubblicazione elenchi ammissibili e non ammissibili. 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, giusta designazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

30 aprile 2025, 

 

RICHIAMATI I propri provvedimenti: 

- Disposizione n. 20/2025 del 29/05/2025 che ha approvato l’Avviso “Procedura 

pubblica per titoli ed esami finalizzata a selezionare 9 unità da assumere con 

contratto di lavoro a tempo pieno e determinato” e il Modulo di domanda; 

- Disposizione n. 25/2025 del 25/07/2025 con cui è stata nominata la commissione 

esaminatrice e comunicata la data espletamento della prova scritta; 

- Disposizione n 26/2025 del 29/07/2025 con cui sono stati approvati gli elenchi 

relativi a: 

o  istanze ricevibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze non ricevibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze ricevibili Profilo B – “Analista/Tecnico. 

PRESO ATTO: 

- che nella seduta del 29/07/2025, giusto verbale della Commissione n. 1, i 

componenti della Commissione esaminatrice, dopo aver analizzato gli elenchi 

nominativi dei candidati, hanno prodotto le apposite dichiarazioni sostitutive di 

29/07/2025 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 27/2025 

atto notorio circa l’inesistenza di cause di incompatibilità e accettato la suddetta 

nomina; 

- che nella medesima seduta, la Commissione esaminatrice ha condotto l’analisi 

di ammissibilità delle istanze, ai sensi dell’articolo 6 dell’Avviso, all’esito della 

quale è prevista la pubblicazione di appositi elenchi; 

- degli elenchi delle istanze ammissibili (per i profili A e B) e dell’elenco delle 

istanze non ammissibili (per il solo profilo B), allegati al verbale dalla 

Commissione esaminatrice n. 01 del 29/07/2024 e conservati agli atti; 

CONSIDERATO che, per entrambi I profili della selezione (A – “Analista/Tecnico 

junior” e B – “Analista/Tecnico”), ai sensi dell’articolo 9 dell’Avviso, non è necessaria 

e dunque non sarà effettuata la prova preselettiva; 

RIBADITO che lo svolgimeto della prova scritta per entrambi i profili della selezione 

si svolgerà, con le modalità previste dell’Avviso, a Campobasso, presso la sede 

dell’Università degli Studi del Molise, in data 05/09/2025 (cfr Disposizione n. 

25/2025 del 25/07/2025). 

DISPONE 

1. di considerare le premesse e gli allegati parti integranti e sostanziali del 

presente atto; 

2. di prendere atto e fare proprie le risultanze dell’analisi di ammissibilità 

condotta dalla Commissione esaminatrice ai sensi dell’articolo 6 dell’Avviso; 

3. di approvare, quindi, i seguenti 3 Elenchi: 

­ istanze ammissibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior” (Allegato A); 

­ istanze ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico” (Allegato B); 

­  istanze non ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico” (Allegato C). 

4. di inviare comunicazione personale circa i motivi di esclusione e/o di 

ammissione con riserva ai candidati per i quali ricorre la suddetta fattispecie; 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 27/2025 

5. che per entrambi I profili della selezione (A – “Analista/Tecnico junior” e B – 

“Analista/Tecnico”), ai sensi dell’articolo 9 dell’Avviso, non è necessaria e 

dunque non sarà effettuata la prova preselettiva; 

6. che, con successivo provvedimento, saranno resi noti gli orari di svolgimento 

delle prove. Al fine di consentire la partecipazione a entrambe le prove 

scritte, sarà garantita la non sovrapposizione degli orari; 

7. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web ufficiale di Sviluppo 

Italia Molise S.p.A.: www.sviluppoitaliamolise.it. tale pubblicazione ha 

valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 Il Direttore 

Responsabile Unico del Procedimento 

Renato D’Alessandro  

 

 

 

- Allegato A: istanze ammissibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

- Allegato B: istanze ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

- Allegato C: istanze non ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”. 


